
 
 
 
 
 
 
 

 
                      Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom 

                                                     ISPITNO MJESTO BANOVIĆI 

Datum polaganja ispita                         26.02.2025.god. 

 

 

R/B Ime i prezime kandidata Kat. Autoškola
Ime i prezime 

instruktora

ispitivač 

br.

Br. 

Izlazaka

Vrijeme 

početka 

ispita
1 NEHRA IKANOVIĆ B HAMKO MUHAMED L. I

2 VAHIDIN BRIGIĆ CE ZIS NIHAD L. I

3 VANESA PAMUKOVIĆ B ALMA ALMA U. II

4 BELMA BOŠNJAKOVIĆ B ZIS NIHAD L. II

5 ELDINA VAREŠEVIĆ B ALMA ALMA U. I

6 IBRAHIM ŠABANOVIĆ CE HAMKO MIRSAD S. I

7 INDIRA HADŽIĆ B ALMA ALMA U. I

8 ALMIR BRKIĆ C HAMKO MIRSAD S. I

9 EDNA CILOVIĆ B HAMKO EVUDIN K. I

10 ALMIN SALETOVIĆ B ZIS ŠAHIM L. I

11 DŽENAN DELIĆ B ZIS ŠAHIM L. I 12:25

13:00

13:35

11:50

PAUZA

09:00

09:35

10:10

10:45

 
Banovići, 21.02.2025. godine                                                             SEKRETAR: Eldin Mrkonjić 
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